
ZARZĄDZENIE NR 425/15
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 1 grudnia 2015 r.

w sprawie powołania zespołu ds. przeprowadzania uzgodnień w zakresie dot. wysokości 
odszkodowania

Na podstawie § 10 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Nr 378/15 Prezydenta Miasta Szczecin z 14 października 2015 r.
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego  Urzędu Miasta Szczecin zarządzam, co następuje :

§ 1. 1 Powołuję zespół ds. przeprowadzania uzgodnień w zakresie dotyczącym wysokości 
odszkodowania pomiędzy właścicielem lub użytkownikiem wieczystym a właściwym organem za 
działki gruntu wydzielone pod drogi publiczne, przejęte z mocy prawa na własność Miasta Szczecin 
lub wygaszenie prawa użytkowania wieczystego działek gruntu wydzielonych pod drogi publiczne, na 
podstawie art. 98 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. 
U. z 2015 r., poz. 782 ze zm.), zwany dalej Zespołem w składzie :

Przewodniczący :

1) Krzysztof Gajewski - Dyrektor Wydziału Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych 
Nieruchomości,

Zastępca Przewodniczącego :

2) Małgorzata Waszak - Zastępca Dyrektora Wydziału Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych 
Nieruchomości,

Członkowie :

3) Przemysław Taraciński - Kierownik Referatu w Wydziale Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów 
Prawnych Nieruchomości,

4) Iwona Królikowska-Świątek Główny Specjalista w Wydziale Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów 
Prawnych Nieruchomości,

2. Zespół, o którym mowa w ust. 1 może działać w składzie co najmniej 3 osobowym, 
każdorazowo z udziałem Przewodniczącego Zespołu lub Zastępcy Przewodniczącego Zespołu.

§ 2. W przypadkach, gdy kwota odszkodowania przekroczy wysokość 300 000, 00 zł (słownie: 
trzysta tysięcy złotych) kwota uzgodnionego odszkodowania podlega akceptacji przez Zastępcę 
Prezydenta Miasta ds. komunalnych.

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta ds. komunalnych.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 478/12 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 października 2012 r. 
w sprawie powołania zespołu ds. przeprowadzania negocjacji w celu uzgadniania wysokości 
odszkodowań.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 26A44BCD-CC6B-424E-B685-128BED8FA21A. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1682902149

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  1 grudnia 2015 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 26A44BCD-CC6B-424E-B685-128BED8FA21A. Podpisany Strona 1




